
CLAS CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL

1 JEANNE D'ARC DE DAX 63,40 61,90 60,40 63,80 64,90 62,50 376,90

2 ECUREUILS DE SOUSTONS 61,90 57,60 56,10 66,10 61,90 60,10 363,70

3 CROISES DE BAYONNE 60,40 55,30 56,80 63,90 59,70 59,00 355,10

4 ESPOIR MUGRONNAIS 24,00 20,80 21,10 23,60 22,20 22,00 133,70
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10 FEVRIER 2024

CLA NOM PRENOM CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL

1 DEGOS Hugo JEANNE D'ARC DE DAX 14,20 13,30 13,70 13,10 14,20 14,20 82,70

2 MIRALLES Florent ECUREUILS DE SOUSTONS 13,10 13,00 11,40 14,10 12,60 12,60 76,80

3 DURAND Damien JEANNE D'ARC DE DAX 12,50 12,20 12,50 13,50 13,20 12,00 75,90

4 PERON Arnaud CROISES DE BAYONNE 12,10 12,00 13,00 13,10 12,90 12,30 75,40

5 ROUFFET Timothée ECUREUILS DE SOUSTONS 12,10 11,30 11,80 14,40 13,20 12,60 75,40

6 TOUSSAINT Benjamin CROISES DE BAYONNE 13,40 11,20 11,70 13,70 12,40 12,80 75,20

7 AROZTEGUI Gilen ECUREUILS DE SOUSTONS 12,80 11,80 11,00 13,80 12,30 12,20 73,90

8 JUNCA Noa JEANNE D'ARC DE DAX 12,60 11,90 11,90 13,50 12,20 11,70 73,80

9 COUSSEAU Yonn ECUREUILS DE SOUSTONS 12,10 10,50 11,90 13,60 13,50 12,10 73,70

9 CASTALDI Baptiste ESPOIR MUGRONNAIS 14,00 10,80 11,10 13,60 12,20 12,00 73,70

11 WIBERT Bryan JEANNE D'ARC DE DAX 11,80 11,90 10,50 13,70 12,90 12,40 73,20

12 EXPOSITO Yanis CROISES DE BAYONNE 11,40 10,00 11,40 13,40 12,40 12,10 70,70

13 THIEBAUT Maxime ECUREUILS DE SOUSTONS 13,00 11,50 6,60 13,80 12,50 12,70 70,10

14 BAGUENNIER Benjamin ECUREUILS DE SOUSTONS 11,50 10,40 10,90 12,90 12,60 11,60 69,90

15 LASSERRE Dorian JEANNE D'ARC DE DAX 14,10 14,50 12,30 0,00 14,60 13,90 69,40

16 DUBARY Celien CROISES DE BAYONNE 10,40 10,40 10,70 13,30 12,00 11,40 68,20

17 TAILLANDIER Clément CROISES DE BAYONNE 11,90 9,70 10,40 13,20 11,00 10,70 66,90

18 LAMOLIE Yvan CROISES DE BAYONNE 9,70 11,10 10,70 10,00 11,90 11,70 65,10

19 FOROIT Yovan JEANNE D'ARC DE DAX 9,70 9,10 10,70 13,10 6,20 11,20 60,00

20 DUBARY Emaêl CROISES DE BAYONNE 13,00 11,00 0,00 13,50 0,00 11,80 49,30

21 COMA Louis ECUREUILS DE SOUSTONS 13,00 10,90 0,00 13,50 11,80 0,00 49,20
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CL NOM PRENOM ANNEE CLUB SOL ARC ANN SAUT BP BF TOTAL

1 ROUFFET Timothée 2008 ECUREUILS DE SOUSTONS 12,10 11,30 11,80 14,40 13,20 12,60 75,40

2 AROZTEGUI Gilen 2008 ECUREUILS DE SOUSTONS 12,80 11,80 11,00 13,80 12,30 12,20 73,90

3 JUNCA Noa 2007 JEANNE D'ARC DE DAX 12,60 11,90 11,90 13,50 12,20 11,70 73,80

4 COUSSEAU Yonn 2008 ECUREUILS DE SOUSTONS 12,10 10,50 11,90 13,60 13,50 12,10 73,70

4 CASTALDI Baptiste 2008 ESPOIR MUGRONNAIS 14,00 10,80 11,10 13,60 12,20 12,00 73,70

6 WIBERT Bryan 2008 JEANNE D'ARC DE DAX 11,80 11,90 10,50 13,70 12,90 12,40 73,20

7 BAGUENNIER Benjamin 2007 ECUREUILS DE SOUSTONS 11,50 10,40 10,90 12,90 12,60 11,60 69,90

8 DUBARY Celien 2007 CROISES DE BAYONNE 10,40 10,40 10,70 13,30 12,00 11,40 68,20

9 TAILLANDIER Clément 2007 CROISES DE BAYONNE 11,90 9,70 10,40 13,20 11,00 10,70 66,90

10 FOROIT Yovan 2008 JEANNE D'ARC DE DAX 9,70 9,10 10,70 13,10 6,20 11,20 60,00
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DAX

10 FEVRIER 2024

CLA NOM PRENOM CLUB 0,00 TOTAL

1 DEGOS Hugo JEANNE D'ARC DE DAX 0,00 82,70

1 MIRALLES Florent ECUREUILS DE SOUSTONS 0,00 76,80

1 DURAND Damien JEANNE D'ARC DE DAX 0,00 75,90

1 PERON Arnaud CROISES DE BAYONNE 0,00 75,40

1 ROUFFET Timothée ECUREUILS DE SOUSTONS 0,00 75,40

1 TOUSSAINT Benjamin CROISES DE BAYONNE 0,00 75,20

1 AROZTEGUI Gilen ECUREUILS DE SOUSTONS 0,00 73,90

1 JUNCA Noa JEANNE D'ARC DE DAX 0,00 73,80

1 COUSSEAU Yonn ECUREUILS DE SOUSTONS 0,00 73,70

1 CASTALDI Baptiste ESPOIR MUGRONNAIS 0,00 73,70

1 WIBERT Bryan JEANNE D'ARC DE DAX 0,00 73,20

1 EXPOSITO Yanis CROISES DE BAYONNE 0,00 70,70

1 THIEBAUT Maxime ECUREUILS DE SOUSTONS 0,00 70,10

1 BAGUENNIER Benjamin ECUREUILS DE SOUSTONS 0,00 69,90

1 LASSERRE Dorian JEANNE D'ARC DE DAX 0,00 69,40

1 DUBARY Celien CROISES DE BAYONNE 0,00 68,20

1 TAILLANDIER Clément CROISES DE BAYONNE 0,00 66,90

1 LAMOLIE Yvan CROISES DE BAYONNE 0,00 65,10

1 FOROIT Yovan JEANNE D'ARC DE DAX 0,00 60,00

1 DUBARY Emaêl CROISES DE BAYONNE 0,00 49,30

1 COMA Louis ECUREUILS DE SOUSTONS 0,00 49,20

TROPHEE JEAN MICHEL GUILLEMJOUAN

MEILLEUR GYMNASTE AUX ARCONS

DES LANDES

ET CHALLENGE

LAJUS

COMITE DEPARTEMENTAL FSCF GYMNASTIQUE MASCULINE

1ER TOUR DU CHAMPIONNAT INTER-DEPARTEMENTAL

10/02/2024 TROPHEE 1/1


